
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение – детский сад №8 «Незабудка» с. Головатовка Азовского района 

(МБДОУ №8 «Незабудка» с. Головатовка) 

 

ПРИКАЗ 

 

10.06.2024                                                                 № 1 – К  

с. Головатовка 

 

О зачислении воспитанников, комплектовании групп  

и расстановке педагогических кадров 

 

На основании приказа Азовского районного отдела образования от 07.06.2024   № 

377 «Об открытии муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения - детского сада №8 «Незабудка» с. Головатовка Азовского района», 

заявления родителей (законных представителей), направления отдела образования для 

зачисления детей в МБДОУ № 8 «Незабудка» с. Головатовка 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 42 воспитанника в МБДОУ №8 «Незабудка» с. Головатовка 

согласно списков отдела образования. 

2. Сформировать на 2023-2024 учебный год (летний период) 3 группы полного 

дня с 12-ти часовым пребыванием общей численностью 42 человека. 

3. Утвердить списочный состав групп: 

- группа №1 «Кнопочки» для детей раннего возраста (от 1 до 2 лет) в 

количестве 11 человек (приложение 1). 

Закрепить за группой воспитателя: Золину Татьяну Владимировну; 

- группа № 2 «Бусинки» для детей раннего возраста (от 2 до 3 лет) в количестве 

15 человек (приложение 2). 

Закрепить за группой воспитателя: Зинченко Алену Сергеевну  

- группа № 3 «Звездочки» для детей разных возрастов (от 3 до 7 лет) в 

количестве 16 человек (приложение 3)  

Закрепить за группой воспитателя: Луценко Татьяну Владимировну 

 

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий     Я.В. Асеева 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-27T14:20:29+0500




